～骨粗鬆症外来 開設のお知らせ～

2019年4月より、骨粗鬆症学会認定医による骨粗鬆症外来を開設致しました

【骨粗鬆症外来】
診療時間：月曜日・水曜日 9：00～12：00（要予約）

謹啓
 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 この度、骨粗鬆症外来を上記の通り開設することとなりました。原則、予約制とさせていただき、
貴施設でお困りの症例をご紹介いただけましたら、当院で治療方針を決定し、また貴施設へ逆紹
介をさせていただきます。当院受診後は、普段の薬物治療については貴施設や他施設でお世話
になり、半年や年に一度などのタイミングで当院で定期的に治療効果の評価を行わせていただき
ます。患者様のご紹介をお待ちしております。

謹白

【外来予約・お問い合わせ先】
社会医療法人愛仁会   明石医療センター 地域医療連絡室
住所：〒674-0063 明石市大久保町八木743-33

TEL：078-936-6661 FAX:078-936-1603

社会医療法人愛仁会 明石医療センター

tel:078-936-6661
tel:078-936-6661
tel:078-936-6661
tel:078-936-6661
tel:078-936-6661